
ZARZĄDZENIE NR 20/2026 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie w sprawie powołania Gminnego Zespołu ds. przeprowadzenia ogólnopolskiego badania liczby 
osób w kryzysie bezdomności w 2026 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 
poz. 1153 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół ds. przeprowadzenia ogólnopolskiego badania liczby osób 
w kryzysie bezdomności, zwanego dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu: Bożena Fircowicz – p.o. Dyrektor Centrum Usług Społecznych Gminy 
Lubaczów -   Gminny  Koordynator badania liczby osób w kryzysie bezdomności; 

2. Członek Zespołu: Marian Gumulak – Młodszy Referent d.s. Ochrony Przeciwpożarowej i Bezpieczeństwa 
Publicznego w Urzędzie Gminy Lubaczów; 

3. Członek Zespołu: Piotr Łuczyszyn – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji Komendy 
Powiatowej Policji w Lubaczowie; 

4. Członek Zespołu: Urszula Pilip - Koordynator Indywidualnych Planów Usług Społecznych w Centrum 
Usług Społecznych Gminy Lubaczów; 

5. Członek Zespołu: Danuta Janczura – Specjalista Pracy Socjalnej w Centrum Usług Społecznych Gminy 
Lubaczów. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. Przygotowanie i przeprowadzenie badania liczby osób w kryzysie bezdomności na terenie gminy Lubaczów 
w nocy z 3 na 4 marca 2026 r. 

2. Zebranie i wprowadzenie danych do systemu Centralnej Aplikacji Statystycznej (sprawozdanie DPS-IV-1-
KG/2026) w terminie do 27 marca 2026 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 32F4E680-F6A6-4181-8F43-37FC0C569DF6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2026 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 6 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


